浦城县教育局关于办理2022年中小学幼儿园

新任教师招聘笔试加分手续的公告

现将我县办理中小学幼儿园招聘新任教师笔试成绩加分手续的有关事项公告如下：

凡参加本次中小学幼儿园新任教师招聘考试，符合中共福建省委组织部、福建省人力资源与社会保障厅等部门《关于实施第三轮高校毕业生“三支一扶”计划通知》（闽人社文〔2016〕261号）及《关于进一步做好大学生士兵优待工作的通知》（闽政办[2013]87号）、《关于转发<事业单位公开招聘人员暂行规定>的通知》（闽人发〔2006〕10号）等有关加分规定，参加我省组织实施的“三支一扶计划”、“志愿服务西部计划”（含研究生支教团）、“志愿服务欠发达地区计划”、“高校毕业生服务社区计划”、“大学生村官计划”等服务行将期满考核合格（合格证书须于2022年7月31日前取得）和服务期满考核合格的高校毕业生及退役士兵和退役运动员，请于2022年5月5-6日将相关证书原件扫描后，发至浦城县教育局人事股邮箱pcrsg@163.com，逾期不予受理。2022年7月前服务行将期满的人员相关证书尚未发放，可提交相关服务项目计划《协议书》原件及复印件。

通过享受政策待遇已被录取为公务员、聘用为事业单位工作人员以及本次报考专门岗位的人员不加分。
浦城县教育局将对符合有关加分政策的人员进行公示。经审核、公示后，按有关规定笔试成绩折合百分制后另加5分，考生笔试成绩及排名以加分后为准。申请加分人员应对提交的证明材料真实性负责，凡弄虚作假的，一经核实，即取消聘用资格，并承担相关责任。

联系电话：0599-2842340。

    附件：浦城县中小学幼儿园新任教师笔试加分申请表

   浦城县教育局

                                 2022年4月28日
附件：

浦城县中小学幼儿园招聘新任教师笔试加分申请表

	姓   名

	性  别

	贴相片处

	出生年月

	籍  贯

	政治面貌

	全日制学历

	毕业时间及院校

	专   业

	报考单位

	报考岗位

及学科

	准考证号

	联系电话

	是否曾经通过享受加分优惠政策被录用为机关事业单位编制内工作人员

	加分项目及文件依据

	加分项目
	分值
	文件依据

本人根据实际情况提出加分申请，所填写的信息和所提供的证明材料真实有效。本人愿意对所提供材料的真实性负责。

	签名：

2022年   月    日

	浦城县教育局审核意  见
	                    盖章：

                                    2022年   月    日

备注：符合加分条件的考生请自行下载本申请表，如实填报并附相关有效证明材料，在2022年5月5-6日扫描后，发至浦城县教育局人事股邮箱pcrsg@163.com，逾期不予受理。